
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dwikozy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dwikozy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 
z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Dwikozach, ul. Spółdzielcza 15, 

27-620 Dwikozy: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sławomir Dziarek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień Łukawski 

2. Martyna Hil , zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

3. Patrycja Katarzyna Klocek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dwikozy 

4. Monika Kukiełka , zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Dwikozy 

5. Bernardeta Zdzisława Motyka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 
zam. Gierlachów 

6. Paweł Werner, zgłoszony przez KWW DWIKOZY 2018, zam. Dwikozy 

7. Maria Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Dwikozy 

8. Barbara Wolak , zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Bożydar 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Irena Borkowska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, 
zam. Dwikozy 

2. Krystyna Katarzyna Broda , zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Dwikozy 

3. Agnieszka Marta Bury, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

4. Agnieszka Ciszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Dwikozy 

5. Iwona Renata Drożdżal, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Dwikozy 

6. Karol Duda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bożydar 

7. Barbara Orawiec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowe Kichary 

8. Józef Otrębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dwikozy 

9. Magdalena Agnieszka Staniszewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 
SAMORZĄD, zam. Nowy Kamień 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dwikozach, ul. Sandomierska 55, 

27-620 Dwikozy: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Justyna Dębowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 
Łukawski 

2. Zofia Karolina Krakowiak , zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Dwikozy 

3. Justyna Irena Kuraś, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Rzeczyca Mokra 

4. Teresa Genowefa Latańska, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Rzeczyca Mokra 

5. Barbara Przypkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bożydar 

6. Iwona Rogozińska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

7. Edyta Karina Skubida, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rzeczyca Mokra 

8. Anna Barbara Sroczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mściów 

9. Dorota Woźniak, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Bożydar 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Ciszkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Dwikozy 

2. Rafał Adam Łukasiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, 
zam. Gierlachów 

3. Agnieszka Nössler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rzeczyca Mokra 

4. Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Słupcza 

5. Justyna Eliza Rogozińska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 
Łukawski 

6. Krzysztof Jan Sapielak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Rzeczyca Mokra 

7. Ewelina Skrok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzeczyca 
Sucha 



 
 

8. Dorota Maria Strawczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mściów 

9. Karol ina Żmuda, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, zam. Bożydar 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Starym Garbowie, Stary Garbów 82, 

27-620 Dwikozy: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Borkowska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Romanówka 

2. Małgorzata Broda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary 
Garbów 

3. Katarzyna Monika Chrz ąstowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 
zam. Gierlachów 

4. Zbigniew Kuśmierz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowy Garbów 

5. Marta Prawnuk , zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Góry Wysokie 

6. Aleksandra Sadło, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Romanówka 

7. Aneta Katarzyna Starzomska, zgłoszona przez KWW NOWE 
SANDOMIERSKIE, zam. Czermin 

8. Łukasz Teter, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mściów 

9. Mirosław Wrzosek, zgłoszony przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Romanówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Basak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Stary Garbów 

2. Ewa Barbara Klocek, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

3. Renata Ewa Kopyto, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

4. Magdalena Pieniążek, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Słupcza 

5. Agata Małgorzata Pietruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Czermin 

6. Stanisław Zbigniew Piętowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierlachów 

7. Aneta Podlesińska, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Romanówka 

8. Dominika Samołyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sandomierz 

9. Łukasz Wójcik , zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Prusy 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gierlachowie, Gierlachów 96, 

27-600 Sandomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Izabela Chmielewska, zgłoszona przez KWW NOWE 
SANDOMIERSKIE, zam. Dwikozy 

2. Ewelina Kowalska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

3. Małgorzata Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gierlachów 

4. Ewa Orawiec-Sułek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Nowy Kamień 

5. Maria Rogozińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień Łukawski 

6. Rafał Sobowiec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gierlachów 

7. Dominika Sylwia Stępień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

8. Wiesław Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Dwikozy 

9. Maria Stanisława Zimnicka, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Gierlachów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Drobiazg, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słupcza 

2. Józef Jan Hil, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gierlachów 

3. Łukasz Robert Kukiełka, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY 
SAMORZĄD, zam. Dwikozy 

4. Karolina Ptasińska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

5. Małgorzata Szal, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Kamień 

6. Beata Paula Wilk, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, zam. Bożydar 

7. Aleksandra Wódz, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Rzeczyca Sucha 

8. Mariusz Paweł Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierlachów 

9. Paweł Stanisław Zimnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gierlachów 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Górach Wysokich, Góry Wysokie 46, 

27-620 Dwikozy: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zenon Chorab, zgłoszony przez KWW GÓRY WYSOKIE - RAZEM, 
zam. Góry Wysokie 

2. Agnieszka Gradzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gałkowice 

3. Beata Grażyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Nowe Kichary 

4. Paweł Malarz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mściów 

5. Renata Teresa Małkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Kamień 

6. Anna Ewelina Nössler, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

7. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Słupcza 

8. Dominika Prawnuk , zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Góry Wysokie 

9. Wioletta Maria Wódz , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Boduła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stare 
Kichary 

2. Aneta Chrząstowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

3. Barbara Cichocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowy Kamień 

4. Katarzyna Czajka, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Góry Wysokie 

5. Marcin Kuczyński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Nowe Kichary 

6. Kamil Łukawski , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gałkowice 

7. Beata Malarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Kamień 

8. Inga Gabriela Skrzypczak, zgłoszona przez KWW GÓRY WYSOKIE - 
RAZEM, zam. Góry Wysokie 

9. Jacek Wrzosek, zgłoszony przez KWW DWIKOZY 2018, zam. Stare Kichary 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Winiarach, Winiary 2, 

27-620 Dwikozy: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zuzanna Ćwiacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

2. Włodzimierz Dominik , zgłoszony przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Winiary 

3. Maria Drabik , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Winiarki 

4. Anna Jurkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Dwikozy 

5. Waldemar Kilasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Winiary 

6. Bernarda Alicja Michno , zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Winiary 

7. Mariusz Sułek, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Nowy Kamień 

8. Ewa Anna Witecka, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Marek Jagiełło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Winiary 

2. Antoni Kaptur , zgłoszony przez KWW DWIKOZY 2018, zam. Winiarki 

3. Małgorzata Jadwiga Lebida, zgłoszona przez KWW NOWE 
SANDOMIERSKIE, zam. Słupcza 

4. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Mściów 

5. Marian Janusz Orawiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Winiarki 

6. Paweł Partyka, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Sandomierz 

7. Jakub Tomalski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gierlachów 

8. Agata Wrzosek, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

9. Beata Żmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Winiarki 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Słupczy, Słupcza 74, 27-620 Dwikozy: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Ciastek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słupcza 

2. Zofia Ciszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Mściów 

3. Kinga Adrianna Czech, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

4. Stanisław Aleksander Dąda, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupcza 

5. Katarzyna Gadomska, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Słupcza 

6. Małgorzata Oszczypała, zgłoszona przez KW NASZ REGION, 
zam. Szczytniki 

7. Maria Weronika Rzepczyńska, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Słupcza 

8. Piotr Staniszewski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Nowy Kamień 

9. Piotr Marek Szklennik , zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 
Łukawski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Ciszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Mściów 

2. Justyna Małgorzata Drobiazg, zgłoszona przez KWW NOWE 
SANDOMIERSKIE, zam. Słupcza 

3. Justyna Ewa Kawęcka, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Szczytniki 

4. Elżbieta Iwona Leśniak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 
Łukawski 

5. Kacper Tomasz Łukasiewicz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY 
SAMORZĄD, zam. Słupcza 

6. Maciej Michał Miry , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Słupcza 

7. Daniel Przyłucki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

8. Dominika Rybak-Kobylańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytniki 

9. Gabriela Sadok, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, zam. Słupcza 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Mściowie, Mściów 100, 

27-600 Sandomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Maria Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

2. Zofia Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowy 
Kamień 

3. Edward Jan Dwojak, zgłoszony przez KWW DWIKOZY 2018, zam. Mściów 

4. Arleta Barbara Gr ębowiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Mściów 

5. Agnieszka Kocel, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Słupcza 

6. Krystyna Zofia Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 
zam. Gierlachów 

7. Zbigniew Mróz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mściów 

8. Andrzej Nowiński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Kamień Łukawski 

9. Aleksandra Zembrzuska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, 
zam. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Bidas, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Kamień 

2. Piotr Gr ębowiec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Mściów 

3. Zofia Jadwiga Jurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Kamień 

4. Monika Katarzyna Kozieja , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Nowy Kamień 

5. Łukasz Kulita, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, 
zam. Kamień Łukawski 

6. Magdalena Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW DWIKOZY 2018, 
zam. Mściów 

7. Agnieszka Łukasiewicz, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Dwikozy 

8. Barbara Tomkiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gierlachów 

9. Agata Wielechowicz, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, 
zam. Mściów 

 


